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5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE POLÍTICA INDUSTRIAL Y ENERGÍA

Corrección de errores del Anuncio de 15 de septiembre de 2022, de la 
Secretaría General de Energía, por el que se somete a información pública, 
la solicitud de autorización administrativa previa, realizada por Green Stone 
Renewable VIII, S.L., relativa a la instalación de energía eléctrica que se cita, 
en los términos municipales de Bujalance (Córdoba), Montoro (Córdoba), Villa 
del Río (Córdoba), Lopera (Jaén) y Marmolejo (Jaén), y a los efectos de la 
solicitud de autorización ambiental unificada (BOJA núm. 184, de 23.9.2022).
(PP. 2163/2022).

Nuestra referencia: EN/ER/PJC.
Expediente: 20200010.

 Advertido error material en el anuncio de referencia, se procede a su rectificación de 
conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el siguiente 
sentido:

Donde dice: 

Emplazamiento:       N.º Ref. Catastral Pol. Parc. Provincia Municipio  
1 14012A01900207 19 207 Córdoba Bujalance
2 14012A01900200 19 200 Córdoba Bujalance
3 14012A01900199 19 199 Córdoba Bujalance
4 14012A01900198 19 198 Córdoba Bujalance
5 14012A01909005 19 9005 Córdoba Bujalance
6 14012A01900301 19 301 Córdoba Bujalance
7 14012A01900302 19 302 Córdoba Bujalance
8 14012A01900303 19 303 Córdoba Bujalance
9 14012A01900295 19 295 Córdoba Bujalance
10 14012A01900293 19 293 Córdoba Bujalance
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CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: CONSEJERÍA DE POLÍTICA INDUSTRIAL Y ENERGÍA Hoja 2 de 17

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE ENERGÍA

11 14012A01900292 19 292 Córdoba Bujalance
12 14012A01900291 19 291 Córdoba Bujalance
13 14012A01900289 19 289 Córdoba Bujalance
14 14012A01900288 19 288 Córdoba Bujalance
15 14012A01900287 19 287 Córdoba Bujalance
16 14012A01900286 19 286 Córdoba Bujalance
17 14012A01900284 19 284 Córdoba Bujalance
18 14012A01900283 19 283 Córdoba Bujalance
19 14012A01900315 19 315 Córdoba Bujalance
20 14012A01900316 19 316 Córdoba Bujalance
21 14012A01900242 19 242 Córdoba Bujalance
22 14012A01900240 19 240 Córdoba Bujalance
23 14012A01909015 19 9015  Córdoba Bujalance
24 14012A01900267 19 267 Córdoba Bujalance
25 14012A01900273 19 273 Córdoba Bujalance
26 14012A01900274 19 274 Córdoba Bujalance
27 14012A01900275 19 275 Córdoba Bujalance
28 14012A01900027 19 27 Córdoba Bujalance
29 14012A01900028 19 28 Córdoba Bujalance
30 14012A01900030 19 30 Córdoba Bujalance
31 14012A01900031 19 31 Córdoba Bujalance
32 14012A01900032 19 32 Córdoba Bujalance
33 14012A01900033 19 33 Córdoba Bujalance
34 14012A01900034 19 34 Córdoba Bujalance
35 14012A01909013 19 9013 Córdoba Bujalance
36 14012A01900339 19 339 Córdoba Bujalance
37 14012A01909011 19 9011 Córdoba Bujalance
38 14012A01900340 19 340 Córdoba Bujalance
39 14012A01909008 19 9008 Córdoba Bujalance
40 14012A02100262 21 262 Córdoba Bujalance
41 14012A02100001 21 1 Córdoba Bujalance
42 14012A02100003 21 3 Córdoba Bujalance
43 14012A02100009 21 9 Córdoba Bujalance
44 14012A02100010 21 10 Córdoba Bujalance
45 14012A02100011 21 11 Córdoba Bujalance
46 14012A02109032 21 9032 Córdoba Bujalance
47 14043A00209019 2 9019 Córdoba Montoro
48 14043A00200032 2 32 Córdoba Montoro
49 14043A00200062 2 62 Córdoba Montoro
50 14043A00200030 2 30 Córdoba Montoro
51 14043A00200029 2 29 Córdoba Montoro
52 14043A00200022 2 22 Córdoba Montoro
53 14043A00200021 2 21 Córdoba Montoro
54 14043A00200020 2 20 Córdoba Montoro
55 14043A00200061 2 61 Córdoba Montoro
56 14043A00200015 2 15 Córdoba Montoro
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57 14043A00200069 2 69 Córdoba Montoro
58 14043A00200070 2 70 Córdoba Montoro
59 14043A00200074 2 74 Córdoba Montoro
60 14043A00200073 2 73 Córdoba Montoro
61 14043A00209008 2 9008 Córdoba Montoro
62 14043A00200075 2 75 Córdoba Montoro
63 14043A00200126 2 126 Córdoba Montoro
64 14043A00209014 2 9014 Córdoba Montoro
65 14043A00209016 2 9016 Córdoba Montoro
66 14043A00200076 2 76 Córdoba Montoro
67 14043A00200079 2 79 Córdoba Montoro
68 14043A00200081 2 81 Córdoba Montoro
69 14043A00200119 2 119 Córdoba Montoro
70 14043A00200090 2 90 Córdoba Montoro
71 14043A00209009 2 9009 Córdoba Montoro
72 14043A00200114 2 114 Córdoba Montoro
73 14043A00200092 2 92 Córdoba Montoro
74 14043A00209011 2 9011 Córdoba Montoro
75 14043A00200101 2 101 Córdoba Montoro
76 14043A00209012 2 9012 Córdoba Montoro
77 14043A00200100 2 100 Córdoba Montoro
78 14043A00200102 2 102 Córdoba Montoro
79 14043A00209013 2 9013 Córdoba Montoro
80 14043A00200123 2 123 Córdoba Montoro
81 14043A00200086 2 86 Córdoba Montoro
82 14043A00200105 2 105 Córdoba Montoro
83 14066A00400068 4 68 Córdoba Villa del Río
84 14066A00400069 4 69 Córdoba Villa del Río
85 14066A00409006 4 9006 Córdoba Villa del Río
86 14066A00400070 4 70 Córdoba Villa del Río
87 14066A00409007 4 9007 Córdoba Villa del Río
88 14066A00400076 4 76 Córdoba Villa del Río
89 14066A00400071 4 71 Córdoba Villa del Río
90 14066A00400072 4 72 Córdoba Villa del Río
91 14066A00400033 4 33 Córdoba Villa del Río
92 14066A00400073 4 73 Córdoba Villa del Río
93 14066A00409003 4 9003 Córdoba Villa del Río
94 14066A00300023 3 23 Córdoba Villa del Río
95 14066A00300027 3 27 Córdoba Villa del Río
96 14066A00300452 3 452 Córdoba Villa del Río
97 14066A00300028 3 28 Córdoba Villa del Río
98 14066A00300453 3 453 Córdoba Villa del Río
99 14066A00300029 3 29 Córdoba Villa del Río
100  14066A00300055 3 55 Córdoba Villa del Río
101  14066A00300458 3 458 Córdoba Villa del Río
102  14066A00300449 3 449 Córdoba Villa del Río
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103  14066A00300056 3 56 Córdoba Villa del Río
104  14066A00300059 3 59 Córdoba Villa del Río
105  14066A00300060 3 60 Córdoba Villa del Río
106  14066A00300061 3 61 Córdoba Villa del Río
107  14066A00300448 3 448 Córdoba Villa del Río
108  14066A00300064 3 64 Córdoba Villa del Río
109  14066A00300065 3 65 Córdoba Villa del Río
110  14066A00300069 3 69 Córdoba Villa del Río
111  14066A00300072 3 72 Córdoba Villa del Río
112  14066A00300076 3 76 Córdoba Villa del Río
113  14066A00300077 3 77 Córdoba Villa del Río
114  14066A00300079 3 79 Córdoba Villa del Río
115  14066A00300081 3 81 Córdoba Villa del Río
116  14066A00300085 3 85 Córdoba Villa del Río
117 14066A00300087 3 87 Córdoba Villa del Río
118 14066A00300445 3 445 Córdoba Villa del Río
119 14066A00300090 3 90 Córdoba Villa del Río
120 14066A00300093 3 93 Córdoba Villa del Río
121 14066A00300094 3 94 Córdoba Villa del Río
122 14066A00300097 3 97 Córdoba Villa del Río
123 14066A00300096 3 96 Córdoba Villa del Río
124 14066A00300099 3 99 Córdoba Villa del Río
125 14066A00300098 3 98 Córdoba Villa del Río
126 14066A00300100 3 100 Córdoba Villa del Río
127 14066A00300446 3 446 Córdoba Villa del Río
128 6441802UH8064S - - Córdoba Villa del Río
129 14066A00300108 3 108 Córdoba Villa del Río
130 14066A00300109 3 109 Córdoba Villa del Río
131 14066A00309011 3 9011 Córdoba Villa del Río
132 14066A00300322 3 322 Córdoba Villa del Río
133 14066A00300323 3 323 Córdoba Villa del Río
134 4066A00300328 3 3 328 Córdoba
135 14066A00300331 3 331 Córdoba Villa del Río
136 14066A00300332 3 332 Córdoba Villa del Río
137 14066A00300335 3 335 Córdoba Villa del Río
138 14066A00300333 3 333 Córdoba Villa del Río
139 14066A00300334 3 334 Córdoba Villa del Río
140 14066A00300338 3 338 Córdoba Villa del Río
141 14066A00300339 3 339 Córdoba Villa del Río
142 14066A00300340 3 340 Córdoba Villa del Río
143 14066A00300344 3 344 Córdoba Villa del Río
144 14066A00300345 3 345 Córdoba Villa del Río
145 14066A00300348 3 348 Córdoba Villa del Río
146 14066A00300349 3 349 Córdoba Villa del Río
147 14066A00300351 3 351 Córdoba Villa del Río
148 14066A00300354 3 354 Córdoba Villa del Río
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149 14066A00300358 3 358 Córdoba Villa del Río
150 14066A00300355 3 355 Córdoba Villa del Río
151 14066A00309005 3 9005 Córdoba Villa del Río
152 14066A00300356 3 356 Córdoba Villa del Río
153 14066A00300386 3 386 Córdoba Villa del Río
154 14066A00300387 3 387 Córdoba Villa del Río
155 14066A00300390 3 390 Córdoba Villa del Río
156 14066A00300391 3 391 Córdoba Villa del Río
157 14066A00300393 3 393 Córdoba Villa del Río
158 14066A00309010 3 9010 Córdoba Villa del Río
159 14066A00300421 3 421 Córdoba Villa del Río
160 14066A00209001 2 9001 Córdoba Villa del Río
161 14066A00200051 2 51 Córdoba Villa del Río
162 14066A00200050 2 50 Córdoba Villa del Río
163 14066A00200032 2 32 Córdoba Villa del Río
164 14066A00200047 2 47 Córdoba Villa del Río
165 14066A00200048 2 48 Córdoba Villa del Río
166 14066A00209016 2 9016 Córdoba Villa del Río
167 23056A01409003 14 9003 Jaén Lopera
168 23056A01400071 14 71 Jaén Lopera
169 23056A01400070 14 70 Jaén Lopera
170 23056A01209001 12 9001 Jaén Lopera
171 23056A01200033 12 33 Jaén Lopera
172 23056A01200032 12 32 Jaén Lopera
173 23056A01200035 12 35 Jaén Lopera
174 23056A01209004 12 9004 Jaén Lopera
175 23056A01300385 13 385 Jaén Lopera
176 23056A01300387 13 387 Jaén Lopera
177 23056A01300384 13 384 Jaén Lopera
178 23056A01300368 13 368 Jaén Lopera
179 23056A01300304 13 304 Jaén Lopera
180 23056A01300307 13 307 Jaén Lopera
181 23056A01300306 13 306 Jaén Lopera
182 23056A01300299 13 299 Jaén Lopera
183 23056A01300274 13 274 Jaén Lopera
184 23056A01300272 13 272 Jaén Lopera
185 23056A01300275 13 275 Jaén Lopera
186 23056A01300277 13 277 Jaén Lopera
187 23056A01300256 13 256 Jaén Lopera
188 23056A01300254 13 254 Jaén Lopera
189 23056A01300253 13 253 Jaén Lopera
190 23056A01300252 13 252 Jaén Lopera
191 23056A01300251 13 251 Jaén Lopera
192 23056A00109001 10 9001 Jaén Lopera
193 23056A00100233 10 233 Jaén Lopera
194 23056A00100232 10 232 Jaén Lopera
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195 23056A00100220 10 220 Jaén Lopera
196 23056A00100222 10 222 Jaén Lopera
197 23056A00100217 10 217 Jaén Lopera
198 23056A00100210 10 210 Jaén Lopera
199 23056A00100211 10 211 Jaén Lopera
200 23056A00100208 10 208 Jaén Lopera
201 23056A00100209 10 209 Jaén Lopera
202 23056A00109002 10 9002 Jaén Lopera
203 23056A01500071 15 71 Jaén Lopera
204 23056A01500068 15 68 Jaén Lopera
205 23056A01500070 15 70 Jaén Lopera
206 23056A01500077 15 77 Jaén Lopera
207 23056A01500079 15 79 Jaén Lopera
208 23056A01500083 15 83 Jaén Lopera
209 23056A01500084 15 84 Jaén Lopera
210 23056A01500085 15 85 Jaén Lopera
211 23056A01500055 15 55 Jaén Lopera
212 23056A01500086 15 86 Jaén Lopera
213 23056A01500058 15 58 Jaén Lopera
214 23056A01500057 15 57 Jaén Lopera
215 23056A01500062 15 62 Jaén Lopera
216 23056A01500061 15 61 Jaén Lopera
217 23056A01500060 15 60 Jaén Lopera
218 23059A01409002 14 9002 Jaén Marmolejo
219 23059A01400036 14 36 Jaén Marmolejo
220 23059A01400031 14 31 Jaén Marmolejo
221 23059A01400022 14 22 Jaén Marmolejo
222 23059A01400023 14 23 Jaén Marmolejo
223 23059A01400021 14 21 Jaén Marmolejo
224 23059A01409005 14 9005 Jaén Marmolejo
225 23059A01400024 14 24 Jaén Marmolejo
226 23059A01409003 14 9003 Jaén Marmolejo
227 23059A01400015 14 15 Jaén Marmolejo
228 23059A01409001 14 9001 Jaén Marmolejo
229 23059A01500092 15 92 Jaén Marmolejo
230 23059A01509008 15 8 Jaén Marmolejo
231 23059A01500093 15 93 Jaén Marmolejo
232 23059A01509023 15 9023 Jaén Marmolejo
233 23059A01509016 15 9016 Jaén Marmolejo
234 23059A01500088 15 88 Jaén Marmolejo
235 23059A01500095 15 95 Jaén Marmolejo
236 23059A01509007 15 9007 Jaén Marmolejo
237 23059A01500032 15 32 Jaén Marmolejo
238 23059A01500031 15 31 Jaén Marmolejo
239 23059A01509013 15 9013 Jaén Marmolejo
240 23059A01500035 15 35 Jaén Marmolejo
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241 23059A01500036 15 36 Jaén Marmolejo
242 23059A01509012 15 9012 Jaén Marmolejo
243 23059A01500039 15 39 Jaén Marmolejo
244 23059A01509025 15 9025 Jaén Marmolejo
245 23059A01509011 15 9011 Jaén Marmolejo
246 23059A01500020 15 20 Jaén Marmolejo
247 23059A01500019 15 19 Jaén Marmolejo
248 23059A01509001 15 9001 Jaén Marmolejo
249 23059A01900110 19 110 Jaén Marmolejo
250 23059A01900113 19 113 Jaén Marmolejo
251 23059A01900071 19 71 Jaén Marmolejo
252 23059A01900072 19 72 Jaén Marmolejo
253 23059A01909002 19 9002 Jaén Marmolejo
254 23059A01900053 19 53 Jaén Marmolejo
255 23059A01900023 19 23 Jaén Marmolejo
256 23059A01909001 19 9001 Jaén Marmolejo
257 23059A02000441 20 441 Jaén Marmolejo
258 23059A02000440 20 440 Jaén Marmolejo
259 23059A02000437 20 437 Jaén Marmolejo
260 23059A02000365 20 365 Jaén Marmolejo
261 23059A02000366 20 366 Jaén Marmolejo
262 23059A02000367 20 367 Jaén Marmolejo
263 23059A02000617 20 617 Jaén Marmolejo
264 23059A02009007 20 9007 Jaén Marmolejo
265 23059A02009016 20 9016 Jaén Marmolejo
266 23059A02000333 20 333 Jaén Marmolejo
267 23059A02009006 20 9006 Jaén Marmolejo
268 23059A02000263 20 263 Jaén Marmolejo
269 23059A02000262 20 262 Jaén Marmolejo
270 23059A02000253 20 253 Jaén Marmolejo
271 23059A02000259 20 259 Jaén Marmolejo
272 23059A02000258 20 258 Jaén Marmolejo
273 23059A02000257 20 257 Jaén Marmolejo
274 23059A02009005 20 9005 Jaén Marmolejo
275 23059A02000193 20 193 Jaén Marmolejo
276 23059A02000191 20 191 Jaén Marmolejo
277 23059A02000190 20 190 Jaén Marmolejo
278 23059A02009004 20 9004 Jaén Marmolejo
279 23059A02000137 20 137 Jaén Marmolejo
280 23059A02000138 20 138 Jaén Marmolejo
281 23059A02000139 20 139 Jaén Marmolejo
282 23059A02000140 20 140 Jaén Marmolejo
283 23059A02000141 20 141 Jaén Marmolejo
284 23059A02000143 20 143 Jaén Marmolejo
285 23059A02000144 20 144 Jaén Marmolejo
286 23059A02000145 20 145 Jaén Marmolejo
287 20 146 Jaén Marmolejo
288 20 147 Jaén Marmolejo
289 20 148 Jaén Marmolejo
290 20 9003 Jaén Marmolejo
291 20 109 Jaén Marmolejo
292 

23059A02000146 
23059A02000147 
23059A02000148 
23059A02009003 
23059A02000109 
23059A02000108 20 108 Jaén Marmolejo
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Debe decir:

Emplazamiento: 

N.º Ref. catastral Pol. Parcela Provincia Municipio

1 14012a01900207 19 207 Córdoba Bujalance

2 14012a01900200 19 200 Córdoba Bujalance

3 14012a01900199 19 199 Córdoba Bujalance

4 14012a01900198 19 198 Córdoba Bujalance

5 14012a01909005 19 9005 Córdoba Bujalance

6 14012a01900301 19 301 Córdoba Bujalance

7 14012a01900302 19 302 Córdoba Bujalance

8 14012a01900303 19 303 Córdoba Bujalance

9 14012a01900295 19 295 Córdoba Bujalance

10 14012a01900293 19 293 Córdoba Bujalance

11 14012a01900292 19 292 Córdoba Bujalance

12 14012a01900291 19 291 Córdoba Bujalance

13 14012a01900289 19 289 Córdoba Bujalance

14 14012a01900288 19 288 Córdoba Bujalance

15 14012a01900287 19 287 Córdoba Bujalance

16 14012a01900286 19 286 Córdoba Bujalance

17 14012a01900284 19 284 Córdoba Bujalance

18 14012a01900283 19 283 Córdoba Bujalance

19 14012a01900315 19 315 Córdoba Bujalance

20 14012a01900316 19 316 Córdoba Bujalance

21 14012a01900242 19 242 Córdoba Bujalance

22 14012a01900240 19 240 Córdoba Bujalance

23 14012a01909015 19 9015 Córdoba Bujalance

24 14012a01900267 19 267 Córdoba Bujalance

25 14012a01900273 19 273 Córdoba Bujalance

26 14012a01900274 19 274 Córdoba Bujalance



00
26

84
82

 Número 188 - Jueves, 29 de septiembre de 2022
página 15210/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍA DE POLÍTICA INDUSTRIAL Y 

ENERGÍA
SECRETARIA GENERAL TÉCNICA

         ANEXO II y III
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ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL DE ENERGÍA

27 14012a01900275 19 275 Córdoba Bujalance

28 14012a01900027 19 27 Córdoba Bujalance

29 14012a01900028 19 28 Córdoba Bujalance

30 14012a01900030 19 30 Córdoba Bujalance

31 14012a01900031 19 31 Córdoba Bujalance

32 14012a01900032 19 32 Córdoba Bujalance

33 14012a01900033 19 33 Córdoba Bujalance

34 14012a01900034 19 34 Córdoba Bujalance

35 14012a01909013 19 9013 Córdoba Bujalance

36 14012a01900339 19 339 Córdoba Bujalance

37 14012a01909011 19 9011 Córdoba Bujalance

38 14012a01900340 19 340 Córdoba Bujalance

39 14012a01909008 19 9008 Córdoba Bujalance

40 14012a02100262 21 262 Córdoba Bujalance

41 14012a02100001 21 1 Córdoba Bujalance

42 14012a02100003 21 3 Córdoba Bujalance

43 14012a02100009 21 9 Córdoba Bujalance

44 14012a02100010 21 10 Córdoba Bujalance

45 14012a02100011 21 11 Córdoba Bujalance

46 14012a02109032 21 9032 Córdoba Bujalance

47 14043a00209019 2 9019 Córdoba Montoro

48 14043a00200032 2 32 Córdoba Montoro

49 14043a00200062 2 62 Córdoba Montoro

50 14043a00200030 2 30 Córdoba Montoro

51 14043a00200029 2 29 Córdoba Montoro

52 14043a00200022 2 22 Córdoba Montoro

53 14043a00200021 2 21 Córdoba Montoro

54 14043a00200020 2 20 Córdoba Montoro

55 14043a00200061 2 61 Córdoba Montoro

56 14043a00200015 2 15 Córdoba Montoro

57 14043a00200069 2 69 Córdoba Montoro

58 14043a00200070 2 70 Córdoba Montoro

59 14043a00200074 2 74 Córdoba Montoro

60 14043a00200073 2 73 Córdoba Montoro

61 14043a00209008 2 9008 Córdoba Montoro

62 14043a00200075 2 75 Córdoba Montoro

63 14043a00200126 2 126 Córdoba Montoro
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64 14043a00209014 2 9014 Córdoba Montoro

65 14043a00209016 2 9016 Córdoba Montoro

66 14043a00200076 2 76 Córdoba Montoro

67 14043a00200079 2 79 Córdoba Montoro

68 14043a00200081 2 81 Córdoba Montoro

69 14043a00200119 2 119 Córdoba Montoro

70 14043a00200090 2 90 Córdoba Montoro

71 14043a00209009 2 9009 Córdoba Montoro

72 14043a00200114 2 114 Córdoba Montoro

73 14043a00200092 2 92 Córdoba Montoro

74 14043a00209011 2 9011 Córdoba Montoro

75 14043a00200101 2 101 Córdoba Montoro

76 14043a00209012 2 9012 Córdoba Montoro

77 14043a00200100 2 100 Córdoba Montoro

78 14043a00200102 2 102 Córdoba Montoro

79 14043a00209013 2 9013 Córdoba Montoro

80 14043a00200123 2 123 Córdoba Montoro

81 14043a00200086 2 86 Córdoba Montoro

82 14043a00200105 2 105 Córdoba Montoro

83 14066a00400068 4 68 Córdoba Villa del Río

84 14066a00400069 4 69 Córdoba Villa del Río

85 14066a00409006 4 9006 Córdoba Villa del Río

86 14066a00400070 4 70 Córdoba Villa del Río

87 14066a00409007 4 9007 Córdoba Villa del Río

88 14066a00400076 4 76 Córdoba Villa del Río

89 14066a00400071 4 71 Córdoba Villa del Río

90 14066a00400072 4 72 Córdoba Villa del Río

91 14066a00400033 4 33 Córdoba Villa del Río

92 14066a00400073 4 73 Córdoba Villa del Río

93 14066a00409003 4 9003 Córdoba Villa del Río

94 14066a00300023 3 23 Córdoba Villa del Río

95 14066a00300027 3 27 Córdoba Villa del Río

96 14066a00300452 3 452 Córdoba Villa del Río

97 14066a00300028 3 28 Córdoba Villa del Río

98 14066a00300453 3 453 Córdoba Villa del Río

99 14066a00300029 3 29 Córdoba Villa del Río

100 14066a00300055 3 55 Córdoba Villa del Río
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101 14066a00300458 3 458 Córdoba Villa del Río

102 14066a00300449 3 449 Córdoba Villa del Río

103 14066a00300056 3 56 Córdoba Villa del Río

104 14066a00300059 3 59 Córdoba Villa del Río

105 14066a00300060 3 60 Córdoba Villa del Río

106 14066a00300061 3 61 Córdoba Villa del Río

107 14066a00300448 3 448 Córdoba Villa del Río

108 14066a00300064 3 64 Córdoba Villa del Río

109 14066a00300065 3 65 Córdoba Villa del Río

110 14066a00300069 3 69 Córdoba Villa del Río

111 14066a00300072 3 72 Córdoba Villa del Río

112 14066a00300076 3 76 Córdoba Villa del Río

113 14066a00300077 3 77 Córdoba Villa del Río

114 14066a00300079 3 79 Córdoba Villa del Río

115 14066a00300081 3 81 Córdoba Villa del Río

116 14066a00300085 3 85 Córdoba Villa del Río

117 14066a00300087 3 87 Córdoba Villa del Río

118 14066a00300445 3 445 Córdoba Villa del Río

119 14066a00300090 3 90 Córdoba Villa del Río

120 14066a00300093 3 93 Córdoba Villa del Río

121 14066a00300094 3 94 Córdoba Villa del Río

122 14066a00300097 3 97 Córdoba Villa del Río

123 14066a00300096 3 96 Córdoba Villa del Río

124 14066a00300099 3 99 Córdoba Villa del Río

125 14066a00300098 3 98 Córdoba Villa del Río

126 14066a00300100 3 100 Córdoba Villa del Río

127 14066a00300446 3 446 Córdoba Villa del Río

128 6441802uh8064s - - Córdoba Villa del Río

129 14066a00300108 3 108 Córdoba Villa del Río

130 14066a00300109 3 109 Córdoba Villa del Río

131 14066a00309011 3 9011 Córdoba Villa del Río

132 14066a00300322 3 322 Córdoba Villa del Río

133 14066a00300323 3 323 Córdoba Villa del Río

134 14066a00300328 3 328 Córdoba Villa del Río

135 14066a00300331 3 331 Córdoba Villa del Río

136 14066a00300332 3 332 Córdoba Villa del Río

137 14066a00300335 3 335 Córdoba Villa del Río
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138 14066a00300333 3 333 Córdoba Villa del Río

139 14066a00300334 3 334 Córdoba Villa del Río

140 14066a00300338 3 338 Córdoba Villa del Río

141 14066a00300339 3 339 Córdoba Villa del Río

142 14066a00300340 3 340 Córdoba Villa del Río

143 14066a00300344 3 344 Córdoba Villa del Río

144 14066a00300345 3 345 Córdoba Villa del Río

145 14066a00300348 3 348 Córdoba Villa del Río

146 14066a00300349 3 349 Córdoba Villa del Río

147 14066a00300351 3 351 Córdoba Villa del Río

148 14066a00300354 3 354 Córdoba Villa del Río

149 14066a00300358 3 358 Córdoba Villa del Río

150 14066a00300355 3 355 Córdoba Villa del Río

151 14066a00309005 3 9005 Córdoba Villa del Río

152 14066a00300356 3 356 Córdoba Villa del Río

153 14066a00300386 3 386 Córdoba Villa del Río

154 14066a00300387 3 387 Córdoba Villa del Río

155 14066a00300390 3 390 Córdoba Villa del Río

156 14066a00300391 3 391 Córdoba Villa del Río

157 14066a00300393 3 393 Córdoba Villa del Río

158 14066a00309010 3 9010 Córdoba Villa del Río

159 14066a00300421 3 421 Córdoba Villa del Río

160 14066a00209001 2 9001 Córdoba Villa del Río

161 14066a00200051 2 51 Córdoba Villa del Río

162 14066a00200050 2 50 Córdoba Villa del Río

163 14066a00200032 2 32 Córdoba Villa del Río

164 14066a00200047 2 47 Córdoba Villa del Río

165 14066a00200048 2 48 Córdoba Villa del Río

166 14066a00209016 2 9016 Córdoba Villa del Río

167 23056a01409003 14 9003 Jaén Lopera

168 23056a01400071 14 71 Jaén Lopera

169 23056a01400070 14 70 Jaén Lopera

170 23056a01209001 12 9001 Jaén Lopera

171 23056a01200033 12 33 Jaén Lopera

172 23056a01200032 12 32 Jaén Lopera

173 23056a01200035 12 35 Jaén Lopera

174 23056a01209004 12 9004 Jaén Lopera
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175 23056a01300385 13 385 Jaén Lopera

176 23056a01300387 13 387 Jaén Lopera

177 23056a01300384 13 384 Jaén Lopera

178 23056a01300368 13 368 Jaén Lopera

179 23056a01300304 13 304 Jaén Lopera

180 23056a01300307 13 307 Jaén Lopera

181 23056a01300306 13 306 Jaén Lopera

182 23056a01300299 13 299 Jaén Lopera

183 23056a01300274 13 274 Jaén Lopera

184 23056a01300272 13 272 Jaén Lopera

185 23056a01300275 13 275 Jaén Lopera

186 23056a01300277 13 277 Jaén Lopera

187 23056a01300256 13 256 Jaén Lopera

188 23056a01300254 13 254 Jaén Lopera

189 23056a01300253 13 253 Jaén Lopera

190 23056a01300252 13 252 Jaén Lopera

191 23056a01300251 13 251 Jaén Lopera

192 23056a00109001 10 9001 Jaén Lopera

193 23056a00100233 10 233 Jaén Lopera

194 23056a00100232 10 232 Jaén Lopera

195 23056a00100220 10 220 Jaén Lopera

196 23056a00100222 10 222 Jaén Lopera

197 23056a00100217 10 217 Jaén Lopera

198 23056a00100210 10 210 Jaén Lopera

199 23056a00100211 10 211 Jaén Lopera

200 23056a00100208 10 208 Jaén Lopera

201 23056a00100209 10 209 Jaén Lopera

202 23056a00109002 10 9002 Jaén Lopera

203 23056a01500071 15 71 Jaén Lopera

204 23056a01500068 15 68 Jaén Lopera

205 23056a01500070 15 70 Jaén Lopera

206 23056a01500077 15 77 Jaén Lopera

207 23056a01500079 15 79 Jaén Lopera

208 23056a01500083 15 83 Jaén Lopera

209 23056a01500084 15 84 Jaén Lopera

210 23056a01500085 15 85 Jaén Lopera

211 23056a01500055 15 55 Jaén Lopera
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212 23056a01500086 15 86 Jaén Lopera

213 23056a01500058 15 58 Jaén Lopera

214 23056a01500057 15 57 Jaén Lopera

215 23056a01500062 15 62 Jaén Lopera

216 23056a01500061 15 61 Jaén Lopera

217 23056a01500060 15 60 Jaén Lopera

218 23059a01409002 14 9002 Jaén Marmolejo

219 23059a01400036 14 36 Jaén Marmolejo

220 23059a01400031 14 31 Jaén Marmolejo

221 23059a01400022 14 22 Jaén Marmolejo

222 23059a01400023 14 23 Jaén Marmolejo

223 23059a01400021 14 21 Jaén Marmolejo

224 23059a01409005 14 9005 Jaén Marmolejo

225 23059a01400024 14 24 Jaén Marmolejo

226 23059a01409003 14 9003 Jaén Marmolejo

227 23059a01400015 14 15 Jaén Marmolejo

228 23059a01409001 14 9001 Jaén Marmolejo

229 23059a01500092 15 92 Jaén Marmolejo

230 23059a01509008 15 8 Jaén Marmolejo

231 23059a01500093 15 93 Jaén Marmolejo

232 23059a01509023 15 9023 Jaén Marmolejo

233 23059a01509016 15 9016 Jaén Marmolejo

234 23059a01500088 15 88 Jaén Marmolejo

235 23059a01500095 15 95 Jaén Marmolejo

236 23059a01509007 15 9007 Jaén Marmolejo

237 23059a01500032 15 32 Jaén Marmolejo

238 23059a01500031 15 31 Jaén Marmolejo

239 23059a01509013 15 9013 Jaén Marmolejo

240 23059a01500035 15 35 Jaén Marmolejo

241 23059a01500036 15 36 Jaén Marmolejo

242 23059a01509012 15 9012 Jaén Marmolejo

243 23059a01500039 15 39 Jaén Marmolejo

244 23059a01509025 15 9025 Jaén Marmolejo

245 23059a01509011 15 9011 Jaén Marmolejo

246 23059a01500020 15 20 Jaén Marmolejo

247 23059a01500019 15 19 Jaén Marmolejo

248 23059a01509001 15 9001 Jaén Marmolejo
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249 23059a01900110 19 110 Jaén Marmolejo

250 23059a01900113 19 113 Jaén Marmolejo

251 23059a01900071 19 71 Jaén Marmolejo

252 23059a01900072 19 72 Jaén Marmolejo

253 23059a01909002 19 9002 Jaén Marmolejo

254 23059a01900053 19 53 Jaén Marmolejo

255 23059a01900023 19 23 Jaén Marmolejo

256 23059a01909001 19 9001 Jaén Marmolejo

257 23059a02000441 20 441 Jaén Marmolejo

258 23059a02000440 20 440 Jaén Marmolejo

259 23059a02000437 20 437 Jaén Marmolejo

260 23059a02000365 20 365 Jaén Marmolejo

261 23059a02000366 20 366 Jaén Marmolejo

262 23059a02000367 20 367 Jaén Marmolejo

263 23059a02000617 20 617 Jaén Marmolejo

264 23059a02009007 20 9007 Jaén Marmolejo

265 23059a02009016 20 9016 Jaén Marmolejo

266 23059a02000333 20 333 Jaén Marmolejo

267 23059a02009006 20 9006 Jaén Marmolejo

268 23059a02000263 20 263 Jaén Marmolejo

269 23059a02000262 20 262 Jaén Marmolejo

270 23059a02000253 20 253 Jaén Marmolejo

271 23059a02000259 20 259 Jaén Marmolejo

272 23059a02000258 20 258 Jaén Marmolejo

273 23059a02000257 20 257 Jaén Marmolejo

274 23059a02009005 20 9005 Jaén Marmolejo

275 23059a02000193 20 193 Jaén Marmolejo

276 23059a02000191 20 191 Jaén Marmolejo

277 23059a02000190 20 190 Jaén Marmolejo

278 23059a02009004 20 9004 Jaén Marmolejo

279 23059a02000137 20 137 Jaén Marmolejo

280 23059a02000138 20 138 Jaén Marmolejo

281 23059a02000139 20 139 Jaén Marmolejo

282 23059a02000140 20 140 Jaén Marmolejo

283 23059a02000141 20 141 Jaén Marmolejo

284 23059a02000143 20 143 Jaén Marmolejo

285 23059a02000144 20 144 Jaén Marmolejo
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286 23059a02000145 20 145 Jaén Marmolejo

287 23059a02000146 20 146 Jaén Marmolejo

288 23059a02000147 20 147 Jaén Marmolejo

289 23059a02000148 20 148 Jaén Marmolejo

290 23059a02009003 20 9003 Jaén Marmolejo

291 23059a02000109 20 109 Jaén Marmolejo

292 23059a02000108 20 108 Jaén Marmolejo

Donde dice:

Lo que se hace público para que pueda ser examinada la documentación presentada en  las Delegaciones

Territoriales de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y de Política Industrial y Energía, sita en  Córdoba

(Servicio de Industria, Energía y Minas, Calle Gondomar, nº10) y en Jaén (Servicio de Industria, Energía y

Minas, Paseo de la Estación, 19, 2ª planta) (de lunes a viernes, en horario de 9:00 a 14:00 horas, previa cita), a

fin  de  que  cualquier  persona  física  o  jurídica  pueda  presentar  alegaciones  y  manifestarse  sobre  el

procedimiento de autorización administrativa previa, de construcción y autorización ambiental unificada, en el

plazo de  treinta (30)  días, se amplía  veinte (20)  días para aquellas relacionadas con la ocupación de vías

pecuarias, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, así mismo también se publicará

en el portal de la Transparencia de la Junta de Andalucía.

https://juntadeandalucia.es/servicios/participacion/todos-documentos.html

Debe decir:

A fin de cumplimentar lo establecido en en el artículo 31 del Capítulo II del Título III de la Ley 7/2007, de 9

de julio de 2007, de Gestión Integrada de la Calidad Ambiental, y a los efectos previstos en el art. 19 del

Decreto 356/2010, de 3 de agosto, así como en el artículo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el artículo 13.1.e) de la Ley

1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía, así como el artículo 48 del Decreto 155/1998,

de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de vías pecuarias, la información pública se llevará a cabo

sobre el proyecto presentado por la la entidad GREEN STONE RENEWABLE VIII S.L. para el proyecto de

Autorización Ambiental Unificada (AAU/CO/0045/20) para el proyecto básico LAT 220 kV GUADAME

SOLAR-GUADAME  (REE)  con  tramo  compartido  con  circuito  de  reserva  132  kV  en  los  términos

municipales de Bujalance, Montoro y Villa del Río, provincia de Córdoba, y los términos municipales de

Lopera  y Marmolejo,  provincia  de  Jaén.  La línea  de AT discurre  por  la  Colada de Montoro  a  Cañete

(14043017), Cordel del Camino de Córdoba (14043002), Cordel de Bujalance (14066002), Cordel de la

Trocha de Córdoba (14066001), Vereda de Lopera (14066003), Cordel del Camino del Barco(23059012),

Cordel del Camino de Córdoba o de los Romanos (23059006), Colada de Lopera al Río (23056004).

Donde dice:
Lo que se hace público para que pueda ser examinada la documentación presentada 

en las Delegaciones Territoriales de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y de 
Política Industrial y Energía, sita en Córdoba (Servicio de Industria, Energía y Minas, 
calle Gondomar, núm. 10), y en Jaén (Servicio de Industria, Energía y Minas, Paseo 
de la Estación, 19, 2.ª planta, (de lunes a viernes, en horario de 9:00 a 14:00 horas, 
previa cita), a fin de que cualquier persona física o jurídica pueda presentar alegaciones 
y manifestarse sobre el procedimiento de autorización administrativa previa, de 
construcción y autorización ambiental unificada, en el plazo de treinta (30) días, se amplía 
veinte (20) días para aquellas relacionadas con la ocupación de vías pecuarias, contados 
a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, así mismo también se publicará 
en el portal de la Transparencia de la Junta de Andalucía.
https://juntadeandalucia.es/servicios/participacion/todos-documentos.html

Debe decir:
A fin de cumplimentar lo establecido en en el artículo 31 del Capítulo II del Título III 

de la Ley 7/2007, de 9 de julio de 2007, de Gestión Integrada de la Calidad Ambiental, y 
a los efectos previstos en el art. 19 del Decreto 356/2010, de 3 de agosto, así como en el 
artículo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, y en el artículo 13.1.e) de la Ley 1/2014, de 24 de junio, de 
Transparencia Pública de Andalucía, así como el artículo 48 del Decreto 155/1998, de 21 de 
julio, por el que se aprueba el Reglamento de vías pecuarias, la información pública se llevará 
a cabo sobre el proyecto presentado por la la entidad Green Stone Renewable VIII, S.L., para 
el proyecto de Autorización Ambiental Unificada (AAU/CO/0045/20), para el proyecto básico 
LAT 220 kV Guadame Solar-Guadame (REE), con tramo compartido con circuito de reserva 
132 kV en los términos municipales de Bujalance, Montoro y Villa del Río, provincia de 
Córdoba, y los términos municipales de Lopera y Marmolejo, provincia de Jaén. La línea de 
AT discurre por la Colada de Montoro a Cañete (14043017), Cordel del Camino de Córdoba 
(14043002), Cordel de Bujalance (14066002), Cordel de la Trocha de Córdoba (14066001), 
Vereda de Lopera (14066003), Cordel del Camino del Barco(23059012), Cordel del Camino 
de Córdoba o de los Romanos (23059006), Colada de Lopera al Río (23056004).

Lo que se hace público para que pueda ser examinada la documentación presentada 
en las Delegaciones Territoriales de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y de Política 
Industrial y Energía, sita en Córdoba (Servicio de Industria, Energía y Minas, calle 
Gondomar, núm. 10), y en Jaén (Servicio de Industria, Energía y Minas, Paseo de la 
Estación, 19, 2.ª planta) (de lunes a viernes, en horario de 9:00 a 14:00 horas, previa cita), 
así mismo también se publicará en el portal de la Transparencia de la Junta de Andalucía.
https://juntadeandalucia.es/servicios/participacion/todos-documentos.html

El trámite se llevará a cabo durante 30 días hábiles a partir del día siguiente a la 
publicación de la corrección de errores en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
plazo durante el cual los interesados podrán formular las alegaciones que estimen 
convenientes. El plazo para presentar alegaciones se amplía 20 días hábiles para 
aquellas relacionadas a la ocupación de vías pecuarias.


